

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 3296 ตอนควบคุม 0100 ตอนดอนตูม - บางเลน ระหว่าง กม.3+930 - กม.4+490 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. (8,200 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครปฐม / กรมทางหลวง

27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3296 ตอนควบคุม 0100 ตอนดอนตูม - บางเลน ระหว่าง กม.3+930 -
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท
กม.4+490

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 4 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 11,998,410.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จุมพต พุ่มประดับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.นครปฐม(ว)

7.2 อภิรักษ์ เกษศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สานิต ภูผิวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายวัฒน์ โปธินาคเงิน)
ผอ.ชท.นครปฐม

สานิต ภูผิวคำ

04 เมษายน 2567 09:56:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3296 ตอนควบคุม 0100 ตอนตอนตุม - บางเลน ระหว่าง กม.3+930 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.4+490 ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,200 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1.9 COLD MILLING 10 CM. DEEP	ตร.ม.	7,840.000	14.67	115,012.80	1.3197	19.35	151,782.39
2	2. 2.2(5.1) SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	193.000	51.98	10,032.14	1.3197	68.59	13,239.41
3	3. 2.3(2) SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,377.000	395.95	545,223.15	1.3197	522.53	719,530.99
4	4. 3.1(1) SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,162.000	615.78	715,536.36	1.3197	812.64	944,293.33
5	5. 3.2(1) CRUSHED ROCK SOIL AGGERGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,062.000	779.38	1,607,081.56	1.3197	1,028.54	2,120,865.53
6	6. 3.5(1) SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	7,288.000	12.27	89,423.76	1.3197	16.19	118,012.53
7	7. 4.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	7,840.000	28.46	223,126.40	1.3197	37.55	294,459.91
8	8. 4.1(2) TACK COAT	ตร.ม.	8,200.000	11.79	96,678.00	1.3197	15.55	127,585.95
9	9. 4.4(3) ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50)	ตร.ม.	7,840.000	246.03	1,928,875.20	1.3197	324.68	2,545,536.60
10	10. 4.4(4) ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40- 50)	ตร.ม.	8,200.000	245.89	2,016,298.00	1.3197	324.50	2,660,908.47

สาธิต ภูผิวดำ

04 เมษายน 2567 09:56:38

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3296 ตอนดอนตูม - บางเลน ระหว่าง กม.3+930 -

กม.4+490 ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,200 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. 5.3(6.1) R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 2	ม.	30.000	5,115.78	153,473.40	1.3197	6,751.29	202,538.84
12	12. 5.3(6.2) R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 3	ม.	30.000	3,561.86	106,855.80	1.3197	4,700.58	141,017.59
13	13. 6.3(5.2) R.C. HEADWALL	ลบ.ม.	6.000	6,141.45	36,848.70	1.3197	8,104.87	48,629.22
14	14. 6.3(12.2) SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	2,163.000	312.44	675,807.72	1.3197	412.32	891,863.44
15	15. 6.12(8) RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. SINGLE BRACKET)	EACH	10.000	12,640.39	126,403.90	1.3197	16,681.52	166,815.22
16	16. 6.15(2.1) THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	399.000	274.95	109,705.05	1.3197	362.85	144,777.75
17	17. 6.15(2.3) THERMOPLASTIC PAINT (OSB)	ตร.ม.	12.000	350.49	4,205.88	1.3197	462.54	5,550.49
18	18. 6.15(2.5) COLD PLASTIC (TWO COMPONENTS)	ตร.ม.	27.000	843.56	22,776.12	1.3197	1,113.24	30,057.64
19	19. 6.15(2.6) COLD PLASTIC (RED ANTI SKID)	ตร.ม.	67.000	859.67	57,597.89	1.3197	1,134.50	76,011.93

สาธิต ภูผิวคำ

04 เมษายน 2567 09:56:38

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3296 ตอนควบคุม 0100 ตอนตอนตูม - บางเลน ระหว่าง กม.3+930 -

กม.4+490 ปีงบประมาณ 1 แห่ง (8,200 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	20. 6.22(1) R.C. SUMP PUMP MANHOLE FOR PUMP Ø 8"	EACH	2.000	153,209.87	306,419.74	1.3197	202,191.06	404,382.13
21	21. 6.22(6) SLUICE GATE VALVE 1,200 MM.	EACH	2.000	68,898.24	137,796.48	1.3197	90,925.00	181,850.01
22	22. 7 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณของจราจรซ้าย สำหรับรับทางหลวง 2ของจราจร	L.S	1.000	6,593.50	6,593.50	1.3197	8,701.44	8,701.44
							รวมราคากลาง	11,998,410.81

สาธิต ภูผิวัดำ

04 เมษายน 2567 09:56:38

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3296 ตอนควบคม 0100 ตอนดอนตูม - บางเลน ระหว่าง กม.3+930 - กม.4+490 ปริมาณงาน 1 แหง (8,200 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง



(อภิรักษ์ เกษศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จุมพดี พุ่มประทีป)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สาทิต ภูมิวคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาทิต ภูมิวคำ

04 เมษายน 2567